
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.01.2026 № 08
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления 

земельного участка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 30 января 2026 года № 1 (344) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления города Дудинки и подведомственными им организациями», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» 
(далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 06.07.2020 № 94, следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.6.1. пункта 2.6 Регламента дополнить абзацем 13 следующего 
содержания: 

«В случае предоставления персональных данных лица, не являющегося 
заявителем, посредством Единой системы межведомственного электронного 
взаимодействия для исполнения полномочий органов местного самоуправления по 
предоставлению муниципальных услуг без отображения таких сведений для 
заявителя, получение согласия такого лица или его законного представителя 
на обработку персональных данных такого лица в указанных целях не требуется.». 

1.2. Признать утратившими силу разделы 4, 5 Регламента. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой 
деятельности Панова А. А. 

 
Первый заместитель  
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов
 


